РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от 25.11.2016                                                  г. Петушки                                                              № 2183
Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населённых пунктов на территории муниципального образования «Петушинский район»

В соответствии со статьёй 24.17. Федерального закона от 29.07.1998 №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», протоколом постоянной муниципальной межведомственной комиссии по анализу проведения и результатов государственной кадастровой оценки объектов недвижимости, включая земельные участки на территории муниципального образования «Петушинский района» от 17.10.2016, в целях своевременного и качественного выполнения работ по государственной кадастровой оценке земель населённых пунктов,

п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить результаты государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов на территории муниципального образования «Петушинский район» по состоянию на 01.01.2016 года:
1.1. Кадастровую стоимость и удельные показатели кадастровой стоимости земельных участков, за исключением земельных участков, находящихся в государственной собственности Владимирской области (приложение № 1).

1.2. Удельные показатели кадастровой стоимости земельных участков для кадастровых кварталов на территории Петушинского района (приложение №2).

1.3. Удельные показатели кадастровой стоимости земельных участков для населённых пунктов на территории Петушинского района (приложение №3).

2.  Комитету по управлению имуществом Петушинского района направить в течение трёх рабочих дней с даты утверждения  (официального опубликования) результатов определения кадастровой стоимости (включая сведения о датах его опубликования и вступления в силу) один экземпляр отчёта об определении кадастровой стоимости, составленный в формате электронного документа в орган, осуществляющий функции по государственной кадастровой оценке.
             3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Вперёд» и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Петушинский район».

Глава администрации                                                                        С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ
Завизировано:

Первый зам. главы администрации по

развитию инфраструктуры и ЖКХ,
председатель Комитета по управлению

имуществом Петушинского района
председатель комиссии

                                         А.В. Курбатов
Начальник правового управления администрации

Петушинского района

                                            Н.В.Калиновская

Начальник отдела организационной и кадровой работы

администрации Петушинского района

                                            Т.С. Акимова
Дата размещения на официальном сайте  органов местного    - __________
самоуправления муниципального образования «Петушинский район».
Антикоррупционная экспертиза – ___________
Дата направления на экспертизу в прокуратуру – __________
Петушинского района по управлению земельными

Соответствия текста файла и оригинала документа    ___________________

подтверждаю                                                                         (подпись исполнителя)
Исп. С.В. Тришин   – заместитель заведующего отделом по управлению земельными ресурсами Комитета по управлению имуществом Петушинского района

                                    тел. 2-31-77
Разослано:

Дело – 3
КУИ -2